令和元年１２月１６日

関係者各位

立正大学大学院文学研究科
科長 板橋 勇仁

大学院文学研究科 博士学位請求論文公聴会開催案内

下記のとおり博士学位請求論文公聴会を開催いたします。

記

日   時： 令和２年１月３０日（木） １７：００～

場   所： 立正大学品川キャンパス  ９Ｂ１１教室（9 号館地下 1 階）

発 表 者： 伊藤  克巳 氏

論文題目：  プローテー・ウーシアー

       －アリストテレースにおける「第一の実有」について－

審査委員：主査 田 坂 さ つ き 教授（大学院文学研究科哲学専攻）

副査 野 矢 茂 樹  教授（大学院文学研究科哲学専攻）

副査 今 井 知 正  教授（東京大学名誉教授）

 ※問い合わせ先：立正大学文学研究科事務室

 ☎ ０３－３４９２－８７９１